



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	TILSTAND
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-09-2023
Slutdato:	16-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Huset-KBH Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maya SB
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.mayasb.com">www.mayasb.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med projektet TILSTAND skal Maya SB skabe et rum, der inviterer til refleksion over emnerne diagnoser, mental sårbarhed og psykiske udfordringer. Værket har til formål at videreudvikle det sprog vi bruger, når vi taler med og om mennesker, der har mentale udfordringer som del af deres hverdag. Projektet tager udgangspunkt i en række samtaler og fokusgruppeinterviews med unge personer, der kan kategoriseres som havende oplevelser, der ligger udenfor den neurotypiske virkelighedsopfattelse. Det er både mennesker som f.eks. har en diagnose såsom skizofreni, samt personer der ikke har været gennem et klinisk diagnosticerende forløb, men stadig har en anden oplevelse af hvordan verden kan se ud. I alt vil der blive holdt to workshops, med en fokusgruppe, der arbejder med tekst og beskrivelser af oplevelser, samt fokus på visuelle repræsentationer af deres virkelighed. Deltagerne i begge workshops vil blive rekrutteret gennem samarbejdspartnere, som till dagligt arbejder med unge med psykiske udfordringer. Maja har indgået aftaler med Askovfonden KBH+ og Fountain House, som bl.a. arbejder med målgruppen unge med psykiske udfordringer i alderen 18-30 år.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet via plakater i bybilledet omkring indre by, sociale medier, på Huset-kbh's kanaler og Majas egne kanaler. Der vil dermed også blive kontaktet medier som Soundvenue og Politikken samt en invitation til Askovfonden KBH+ og Fountain House. Udover dette vil musikernes kanaler også blive brugt.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	